

Bestyrelsesmøde mandag den 26.6. 2023

Hos AC på Sydkrogen. Til stede: Irene, Allan, Lena og Jette. Afbud fra Henrik. Inviteret: Ole Grangaard

Ole Grangaard fortalte om det store projekt i Jelling, der løber af stabelen i Jelling torsdag den 31.8. – søndag den 3.9. "Verdensarv i øjenhøjde". Målgrupper er bl.a. børnefamilier, unge, studerende og enlige forældre. Ønsket er at gøre Jelling større i kraft af oplandet. Spejdere, koret, "heksen" for børn og mange andre medvirker.

Der mangler 17 frivillige bordformænd til høstgildet. De skal sørge for at maden til bordet går op og servicere gæsterne. 14.30 – 18.30 skal der pyntes op og forberedes mad.

Vi meldte os som Forening til at tage os af tombolaen og sluttede mødet af med at sætte nogle projekter i gang.

Vi skal bemande den torsdag 17.30-1900, fredag 16-18 og lørdag 10-15 og måske søndag 14-16.

Jeg finder en tromle til lodder, Der skal købes nitter og lodder. Allan bestiller lyseblå t-shirts med vores logo med sort tryk. Både til at have på som bestyrelse og som gevinster. Allan bestiller også lyseblå kuglepenne med logo til at have på standen med vores flag og nogle brochurer. Dem bestiller Allan også 200 flere af. Der betales for lodder på mobilepay og kontanter bytter vi med mobilepay. Så kan vi printe regnskab ud fra kontoen. Ole Holmgaard har en trækvogn vi kan bruge til nogle gevinster og andet.

Irene sender hurtigst muligt invitation ud til medlemsarrangement i september med besøg hos Jysk Varelager.

Irene sender også mail ud til medlemmer om at donere gevinster til tombolaen. Vi vil også kontakte en del af de, der ikke er medlemmer – endnu.

Jette kontakter Fårup Sø Camping, Skovdal Kro, Din Frisør, Jelling Kro, Pandekagehuset, Eventyrspejlet, Ember, Relax Shoe, Hopballe Mølle,

Allan kontakter: HK i Mølvang, Bryghuset, Jelling VVS, Multiolsen, Brandbjerg Højskole,

Lena kontakter: Annette Skov Poulsen, ny zoeneterapeut, Kongernes Jelling, Langli Vin, Pia Davidsen, Scarpi,

Irene kontakter: God Karma,

Vi kommer sikkert i tanker om flere, så giver vi lige hinanden besked.

Har vi nogen vi kunne nominere til at vinde "bedste købmandskab" i år.

Hvad gør vi med julemand i år nu Per Bové ikke er til det mere? Irene spørger Jim Højberg. Jette spørger ellers Lars Bové.

I BID regi laver man nogle små surprice events når der er en anledning med konfettirør og en flaske bobler. Næste gang er på fredag....

Vi får ikke i år de små juletræer på torvet men kun det store og lyskæder forskellige steder i byen.

Der er ikke blevet en afklaring af aftalen med op- og nedtagning af flagalleen. Der arbejdes på sagen, nye kontaktpersoner.

Næste bestyrelsesmøde, primært om tombola til verdensarv, bliver tirsdag den 15.8. kl 18.00 i Brugsens lejlighed.

Referent: Jette Holmgaard.